

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00025


Firmado por:
GUTIERREZ INCA
Jhon Miguel FAU
20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 06/06/2024
17:33:31 -0500


Firmado por:
MERCADO TOLEDO
Ricardo Javier FAU
20420248645 hard
Motivo: Firma Digital
Fecha: 06/06/2024
18:09:08 -0500

Fecha : 06/06/2024
Hora : 17:15
Página : 1 de 4

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	05/06/2024	00067	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	40,000,00	SERVICIO					1,00	40,000,00
2	05/06/2024	00067	GAU	093000010001	OTROS SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS	23 2 71199	30,000,00	SERVICIO					1,00	30,000,00
3	05/06/2024	00068	JGRH	805000060004	CASCO DE SEGURIDAD CON TAPASOL Y CORTAVIENTO	23 1 6 1 4	17,500,00	UNIDAD	1,00	17,500,00		-17,500,00		
4	05/06/2024	00068	JGRH	899600070388	CHALECO DE DRIL UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO TALLA L	23 1 6 1 4	12,000,00	UNIDAD	1,00	12,000,00		-12,000,00		
5	05/06/2024	00068	JGRH	805000010012	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	23 1 6 1 4	6,000,00	UNIDAD	1,00	6,000,00		-6,000,00		
6	05/06/2024	00068	JGRH	805000080100	CAMISAS MANGA LARGA PARA PROTECCION DE RAYOS UV	23 1 6 1 4	9,500,00	UNIDAD	1,00	9,500,00		-8,385,00		
7	05/06/2024	00068	JGRH	899600070039	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA S	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					30,00	2,550,00
8	05/06/2024	00068	JGRH	899600070003	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA M	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					140,00	11,900,00
9	05/06/2024	00068	JGRH	899600070002	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA L	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					140,00	11,900,00
10	05/06/2024	00068	JGRH	899600070004	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XL	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					60,00	5,100,00
11	05/06/2024	00068	JGRH	899600070040	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XXL	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					20,00	1,700,00
12	05/06/2024	00068	JGRH	899600079003	CHALECO CON LOGOTIPO TALLA XXXL	23 1 6 1 4	85,00	UNIDAD					10,00	850,00
13	05/06/2024	00068	JGRH	805000060014	CASCO DE SEGURIDAD DE PLASTICO COLOR BLANCO	23 1 6 1 4	81,00	UNIDAD					50,00	4,050,00
14	05/06/2024	00068	JGRH	805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS)	23 1 6 1 4	120,00	UNIDAD					40,00	4,800,00
15	05/06/2024	00068	JGRH	890200010156	BOTAS DE PVC TALLA 39	23 1 6 1 4	69,00	PAR					1,00	69,00
16	05/06/2024	00068	JGRH	890200010157	BOTAS DE PVC TALLA 40	23 1 6 1 4	69,00	PAR					2,00	138,00
17	05/06/2024	00068	JGRH	890200010160	BOTAS DE PVC TALLA 40 1/2	23 1 6 1 4	69,00	PAR					3,00	207,00
18	05/06/2024	00068	JGRH	890200010158	BOTAS DE PVC TALLA 42	23 1 6 1 4	69,00	PAR					4,00	276,00
19	05/06/2024	00068	JGRH	890200010161	BOTAS DE PVC TALLA 41	23 1 6 1 4	69,00	PAR					4,00	276,00
20	05/06/2024	00068	JGRH	890200010159	BOTAS DE PVC TALLA 43	23 1 6 1 4	69,00	PAR					1,00	69,00
21	05/06/2024	00069	JGRH	495700741900	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON	23 1 8 199	3,90	UNIDAD					60,00	234,00
22	05/06/2024	00069	JGRH	139200200279	REPELENTE DE INSECTOS PARA PIEL X 196 gr	23 1 8 199	25,00	BOTELLA					150,00	3,750,00
23	05/06/2024	00069	JGRH	139200200278	PAÑUELOS FACIALES	23 1 8 199	10,000,00	CAJA	1,00	10,000,00		-6,269,00		
24	05/06/2024	00069	JGRH	139200200278	PAÑUELOS FACIALES	23 1 8 199	4,57	CAJA					500,00	2,285,00
25	05/06/2024	00070	JGRH	353800019004	ALCOHOL PURO 70° X 1 L	23 1 8 199	5,000,00	UNIDAD	1,00	5,000,00		-5,000,00		

Visado por: CHAVEZ QUIROZ Felipe
Gustavo FAU 20420248645 soft
Motivo: Firma Digital
Fecha: 06/06/2024 17:50:50 -0500

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00025

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	05/06/2024	00070	JGRH	139200200278	PAÑUELOS FACIALES	23 1 8 199	10,000,00	CAJA	1,00	10,000,00		-910,00		
27	05/06/2024	00070	JGRH	801400069009	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 40	23 1 6 1 4	250,00	PAR					3,00	750,00
28	05/06/2024	00070	JGRH	801400069010	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 41	23 1 6 1 4	250,00	PAR					5,00	1,250,00
29	05/06/2024	00070	JGRH	801400069011	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 42	23 1 6 1 4	250,00	PAR					8,00	2,000,00
30	05/06/2024	00070	JGRH	801400069012	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 43	23 1 6 1 4	250,00	PAR					3,00	750,00
31	05/06/2024	00070	JGRH	801400069013	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 44	23 1 6 1 4	250,00	PAR					3,00	750,00
32	05/06/2024	00070	JGRH	801400069004	CALZADO DIELECTRICO DAMA TALLA 36	23 1 6 1 4	250,00	PAR					3,00	750,00
33	05/06/2024	00070	JGRH	801400069005	CALZADO DIELECTRICO DAMA TALLA 37	23 1 6 1 4	250,00	PAR					4,00	1,000,00
34	05/06/2024	00070	JGRH	801400069023	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-39	23 1 6 1 4	130,00	PAR					2,00	260,00
35	05/06/2024	00070	JGRH	801400060034	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-40	23 1 6 1 4	130,00	PAR					6,00	780,00
36	05/06/2024	00070	JGRH	801400060035	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-41	23 1 6 1 4	130,00	PAR					13,00	1,690,00
37	05/06/2024	00070	JGRH	801400060036	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-42	23 1 6 1 4	130,00	PAR					15,00	1,950,00
38	05/06/2024	00070	JGRH	801400060037	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-43	23 1 6 1 4	130,00	PAR					2,00	260,00
39	05/06/2024	00070	JGRH	801400069020	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-44	23 1 6 1 4	130,00	PAR					2,00	260,00
40	05/06/2024	00070	JGRH	801400069021	CALZADO CON PUNTA DE ACERO DAMA T-36	23 1 6 1 4	130,00	PAR					4,00	520,00
41	05/06/2024	00070	JGRH	801400069022	CALZADO CON PUNTA DE ACERO DAMA T-38	23 1 6 1 4	130,00	PAR					4,00	520,00
42	05/06/2024	00070	JGRH	801400069024	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 40 1/2	23 1 6 1 4	250,00	PAR					2,00	500,00
43	05/06/2024	00070	JGRH	801400069025	CALZADO DIELECTRICO DAMA TALLA 35	23 1 6 1 4	250,00	PAR					1,00	250,00
44	05/06/2024	00070	JGRH	801400069027	CALZADO CON PUNTA DE ACERO DAMA T-35	23 1 6 1 4	130,00	PAR					1,00	130,00
45	05/06/2024	00070	JGRH	801400069028	CALZADO CON PUNTA DE ACERO DAMA T-37	23 1 6 1 4	130,00	PAR					5,00	650,00
46	05/06/2024	00070	JGRH	801400069029	CALZADO CON PUNTA DE ACERO DAMA T-39	23 1 6 1 4	130,00	PAR					2,00	260,00
47	05/06/2024	00070	JGRH	801400069026	CALZADO CON PUNTA DE ACERO VARON T-41 1/2	23 1 6 1 4	130,00	PAR					1,00	130,00
48	05/06/2024	00070	JGRH	358500010013	MEDICAMENTOS	23 1 8 1 2	10,000,00	UNIDAD	1,00	10,000,00		-10,000,00		
49	05/06/2024	00070	JGRH	801400069008	CALZADO DIELECTRICO CABALLERO TALLA 39	23 1 6 1 4	250,00	PAR					2,00	500,00
50	05/06/2024	00071	JGRH	071100382035	SERVICIO DE EVALUACION MEDICA OCUPACIONAL	23 2 71199	80,000,00	SERVICIO	1,00	29,900,00	1,00	-29,900,00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00025

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
51	05/06/2024	00071	JGRH	071100382035	SERVICIO DE EVALUACION MEDICA OCUPACIONAL	23 2 71199	11,533.62	SERVICIO	1,00	11,533.62	1,00	-11,533,00		
52	05/06/2024	00071	JGRH	071100382035	SERVICIO DE EVALUACION MEDICA OCUPACIONAL	23 2 71199	46,000,00	SERVICIO	1,00	4,800,00	1,00	-4,800,00		
53	05/06/2024	00071	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	10,000,00	1,00	-10,000,00		
54	05/06/2024	00071	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	1,00	SERVICIO	1,00	10,000,00	1,00	-4,129,00		
55	05/06/2024	00071	JGRH	801400069016	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO VARON TALLA 41	23 1 6 1 4	190,00	PAR					5,00	950,00
56	05/06/2024	00071	JGRH	801400069018	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO VARON TALLA 42	23 1 6 1 4	190,00	PAR					5,00	950,00
57	05/06/2024	00071	JGRH	801400069017	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO VARON TALLA 43	23 1 6 1 4	190,00	PAR					3,00	570,00
58	05/06/2024	00071	JGRH	899600029012	CAMISAS MANGA LARGA HOMBRE TALLA S	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2,080,00
59	05/06/2024	00071	JGRH	899600029013	CAMISAS MANGA LARGA HOMBRE TALLA L	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					85,00	4,420,00
60	05/06/2024	00071	JGRH	899600029014	CAMISAS MANGA LARGA HOMBRE TALLA XL	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2,080,00
61	05/06/2024	00071	JGRH	899600029015	CAMISAS MANGA LARGA HOMBRE TALLA XXL	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2,080,00
62	05/06/2024	00071	JGRH	899600029016	CAMISAS MANGA LARGA MUJER TALLA S	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2,080,00
63	05/06/2024	00071	JGRH	899600029017	CAMISAS MANGA LARGA MUJER TALLA M	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					45,00	2,340,00
64	05/06/2024	00071	JGRH	899600029018	CAMISAS MANGA LARGA MUJER TALLA L	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					30,00	1,560,00
65	05/06/2024	00071	JGRH	899600159014	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA S	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					5,00	1,290,00
66	05/06/2024	00071	JGRH	899600159007	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA M	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					30,00	7,740,00
67	05/06/2024	00071	JGRH	899600159008	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA L	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					30,00	7,740,00
68	05/06/2024	00071	JGRH	899600159015	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA XL	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					16,00	4,128,00
69	05/06/2024	00071	JGRH	899600159016	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA XXL	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					5,00	1,290,00
70	05/06/2024	00071	JGRH	899600159017	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA CABALLERO TALLA XXXL	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					3,00	774,00
71	05/06/2024	00071	JGRH	899600159009	CASACAS DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA DAMA TALLA S	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					3,00	774,00
72	05/06/2024	00071	JGRH	805000019002	LENTES DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV ¿ LUNA CLARA	23 1 6 1 4	39,00	UNIDAD					150,00	5,850,00
73	05/06/2024	00071	JGRH	805000019003	LENTES DE PROTECCION DE POLICARBONATO CON PROTECCION ANTI UV ¿ LUNA OSCURA	23 1 6 1 4	39,00	UNIDAD					150,00	5,850,00
74	05/06/2024	00071	JGRH	801400069030	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO DAMA TALLA 37	23 1 6 1 4	190,00	PAR					2,00	380,00
75	05/06/2024	00071	JGRH	801400069031	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO DAMA TALLA 40	23 1 6 1 4	190,00	PAR					2,00	380,00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00025

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
76	05/06/2024	00071	JGRH	899600029020	CAMISAS MANGA LARGA HOMBRE TALLA M	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2.080,00
77	05/06/2024	00071	JGRH	899600029021	CAMISAS MANGA LARGA MUJER TALLA XL	23 1 6 1 4	52,00	UNIDAD					40,00	2.080,00
78	05/06/2024	00071	JGRH	899600159026	CASACA DE TASLAN CON FORRO INTERIOR PARA DAMA XS	23 1 6 1 4	258,00	UNIDAD					2,00	516,00
79	05/06/2024	00071	JGRH	801400069032	CALZADO SIN PUNTA DE ACERO DAMA TALLA 39	23 1 6 1 4	190,00	PAR					2,00	380,00
80	05/06/2024	00072	JLCP	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	23 2 4 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	5.500,00	1,00	-1.782,80		
81	05/06/2024	00072	JLCP	021200019002	MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	23 2 4 2 1	50,00	SERVICIO	1,00	50,00	1,00	-50,00		
82	05/06/2024	00072	JLCP	021200010077	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE APERTURA AUTOMATICA DE PUERTAS	23 2 4 2 1	2.350,00	SERVICIO					1,00	2.350,00
83	05/06/2024	00072	JLCP	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	23 2 4 2 1	1,00	SERVICIO	1,00	117,20	1,00	-117,20		
84	05/06/2024	00072	JLCP	520500010008	REUBICACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	23 2 4 2 1	400,00	SERVICIO	1,00	400,00	1,00	-400,00		
								Tot. General en S/.	17,00	152.300,82	9,00	-128.776,00	2122,00	198.776,00

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha